Вн

N»

17
4-

ПП

от
05

04
20

17

ПРАВИТЕЛЬСТВО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от, 05.04.2017__  № 174-ПП

Мурманск

О внесения изменений в порядок
представления заявителем в образовательную организацию документов,

необходимых для подтверждения права на бесплатное питание, истребования
соответствующих документов образовательной организацией в органах,
предоставляющих государственные или муниципальные услуги, иных

государственных органах, органах местного самоуправления либо
подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организациях

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Мурманской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

внести в порядок представления заявителем в образовательную организацию
документов, необходимых для подтверждения права на бесплатное питание,
истребования соответствующих документов образовательной организацией в
органах, предоставляющих государственные или муниципальные услуги, иных
государственных органах, органах местного самоуправления либо
подведомственных государственным органам или органам местного
самоуправления организациях, утвержденный постановлением Правительства
Мурманской области от 02.06.2014 Ш 283-ПП/8, следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 2.1.2 слова «справка о составе семьи и доходах
членов семьи за последний квартал, предшествующий месяцу подачи документов»
заменить словами «документ, подтверждающий назначение государственной
социальной помощи, выданный органом социальной защиты населения».

2. В пункте 2.3 слова «один раз в течение учебного года» заменить словами
«не менее двух раз в учебный год и не реже одного раза в полугодие».

М. Ковтун